団体所在地

団　体　名

代表者氏名

Ｅメール

別記第１号様式

ＦＡＸ番号 　　（　　　　　　）　　　　　　　―

ふりがな

引率責任者氏名

ふりがな

　【第３希望】

（その他、ご希望や連絡事項等ございましたら、ご自由にご記入ください。）

備　　考

団体活動の概要

見学希望年月日

見学目的

　　令和　　　　年　　　　月　　　　日　　（　　　曜日）

　　　　　　　　時　　　　分　　～　　　　　時　　　　分

（本庁または地方機関の名称をご記入ください。）

見学希望先 　【第１希望】

　【第２希望】

（以下は、本庁の見学を希望される場合のみご記入ください。）

　和歌山県庁を見学したいので、下記のとおり申し込みます。

　和 歌 山 県 知 事　 様

電話番号 　　（　　　　　　）　　　　　　　―

県　庁　見　学　申　込　書

住　　所
（見学案内送付先）

〒

令和　　　年　　　月　　　日

参加予定人数

グループ名

　　　　　　　　　名（5名以上要）　※ 参加者名簿は別添のとおりです。

名簿様式1（県庁見学用）

番号 氏　　名 ふりがな 年　齢

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

県　庁　見　学　参　加　者　名　簿

名簿様式1（県庁見学用）

番号 氏　　名 ふりがな 年　齢

県　庁　見　学　参　加　者　名　簿

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

名簿様式2（県警指令室見学用）

番号 氏　　名 ふりがな 生年月日 住　　所

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

県　庁　見　学　参　加　者　名　簿

名簿様式2（県警指令室見学用）

番号 氏　　名 ふりがな 生年月日 住　　所

県　庁　見　学　参　加　者　名　簿

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80